

105年每月合併營業收入(單位:新台幣千元)

月份	合併營收金額	累計合併營收金額
一月	354,068	354,068
二月	162,664	516,732
三月	267,116	783,848
四月	255,473	1,039,321
五月	265,992	1,305,313
六月	246,854	1,552,167
七月	214,528	1,766,695
八月	240,882	2,007,577
九月	223,038	2,230,615
十月	216,704	2,447,319
十一月	289,264	2,736,583
十二月	196,793	2,933,376
本年累計	2,933,376	

105年每月自結損益(單位:新台幣千元)

月份	稅前損益	累計稅前損益
一月	98,239	98,239
二月	67,064	165,303
三月	90,039	255,342
四月	86,442	341,783
五月	91,237	433,021
六月	95,582	528,603
七月	75,170	603,773
八月	66,673	670,447
九月	56,604	727,050
十月	62,598	789,648
十一月	97,257	886,905
十二月	103,351	990,257
本年累計	990,257	